九台区关于2024年衔接资金项目资产确权情况的公示公告

    按照《关于印发加强扶贫项目资产后续管理实施意见的通知》（吉乡振联〔2021〕20号）要求，现将九台区2024年衔接资金项目资产确权情况自2025年4月1日起至2025年4月10日止予以公示公告，公示公告时限10天。如对本公示结果有异议，请向以下部门提出意见。

联系地址：九台区乡村振兴服务中心（区政府215室）

联系电话：0431—82337141

          0431—12317

电子邮箱：jtqfpb@163.com

附件：九台区2024年衔接资金项目资产确权明细表

中共长春市九台区委农村工作领导小组

                  （九台区委农办 代章）

　　　　　　　　　         2025年3月31日